29/27-10-2025 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου με θέμα «Έγκριση 
προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2026 και τροποποίηση των υπ’ αριθ.50/04-11-2021, 
31/27-09-2022 και 51/30-09-2024 Πράξεων Υπουργικού Συμβουλίου» με την οποία αντί 
των ως άνω εγκεκριμένων θέσεων, εγκρίθηκαν και κατανεμήθηκαν: α) διακόσιες είκοσι 
τρείς (223) θέσεις μελών Δ.Ε.Π. σε Πανεπιστημιακές Κλινικές Νοσοκομείων και 
Πανεπιστημιακά Κέντρα Υγείας και β) δέκα (10) θέσεις μελών Ειδικού Διδακτικού 
Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) σε Πανεπιστημιακά Κέντρα Υγείας.

15. Την αριθμ. Φ122.1/147863/Ζ2/14.11.2025 κοινή υπουργική απόφαση της Υπουργού και